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Pisa

Pisa Doble

Pisa Flex

Pisa Rambla
Pisa Penta

Pisa Linea

Pisa Cuadra
Pisa Giro Deluxe

Pisa Giro Cuadra Deluxe

10
11
12
13
14
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CH
P'Sa DOble 17”1 Transparent ‘ NANO °|* 8mm
X — + R-WP-200-L  + R-WP-200-XL
R > R-QP-D8080 80 x80x200cm 78 -80cm 79,5-81,6¢cm 81,5-83,6cm
%, +«b8cm=» A
R-QP-D9090 90 x 90 x 200 cm 88-90cm 89,5-91,5¢cm 91,5-93,50m

== Specificaties

Hoekopbouw
Draaideur 2x
Vast paneel 2x
Chromen profiel optioneel
Scharnieren
Buitenwerkse maten
Op basis van een rechte wand

* @ © o o o o
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Pisa Flex

r——na

\/”! Transparent

‘ NANO 1"

CH

6 mm

R-QP-FX8080
R-QP-FX9090
R-QP-FX100100

Option Single
R-QP-FX80-L
R-QP-FX90-L
R-QP-FX100-L

R-QP-FX80-R
R-QP-FX90-R
R-QP-FX100-R

= Specificaties

Hoekopbouw
Vouwcabine, draaibare elementen
Liftsysteem
Scharnieren
Enkelzijdig leverbaar
Buitenwerkse maten

Op basis van een rechte wand

* e © o o o o

80 x 80 x 200 cm
90x90x200cm
100 x 100 x 200 cm

Profile side X

Left 80 x 200 cm

Left 90 x 200 cm

Left 100 x 200 cm

Right 80 x 200 cm

Right 90 x 200 cm

Right 100 x 200 cm

*Option Single (L-version)

*Option Single (R-version)

775-79cm
87,5-89cm
97,5-99 cm

Red
«—

76,5-78cm
86,5 -88 cm
96,5 -98 cm

76,5-78cm
86,5-88 cm
96,5 - 98 cm

revital
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n
DISa Rambla \/” ! Transparent ® oo I 6mm

g X —

£ RRA-LX60  |60x200cm |58-62cm
R-RA-LX70 70x200cm |68 -72cm
R-RA-LX80 80x200cm [78-82cm
R-RA-LX90 90x200cm |88-92cm
R-RA-LX100 100 x 200cm |98 - 102 cm
R-RA-LX110 110 x 200cm | 108 - 112 cm

R-RA-C-SET OPTION +

g X — + R-WP-200-L + R-WP-200-XL Bracket

§ R-SN-2120-30 [30x200cm |31-33cm 32,5-34,5 cm 34,5-36,5¢cm
R-SN-2120-45 |45x200cm |46-48cm |47,5-49,5¢cm 49,5-51,5¢cm = d
R-SN-2120-50 [50x200cm |51-53cm |52,5-54,5¢cm 54,5-56,5cm
R-SN-2120-60 (60x200cm |61-63cm |62,5-64,5cm 64,5-66,5cm
R-SN-2120-70 |[70x200cm |71-73cm 72,5-745cm 74,5-76,5cm
R-SN-2120-80 |80x200cm |81 -83cm 82,5-84,5¢cm 84,5 -86,5cm %
R-SN-2120-90 [90x200cm |91-93cm |92,5-94,5¢cm 94,5-96,5cm s/
R-SN-2120-100 (100 x 200 cm |101 - 103 cm |102,5 - 104,5¢cm |104,5 - 106,5cm ’Q’Q//
R-SN-2120-110 [110x200cm [111-113cm [112,5-1145cm |114,5-116,5cm //
R-SN-2120-120 (120 x 200 cm [121 - 123 cm |122,5-124,5¢cm | 124,5 - 126,5 cm
R-SN-2120-130 (130 x 200 cm |131-133¢cm |132,5-134,5cm |134,5-136,5cm
R-SN-2120-140 (140 x 200 cm |141 - 143cm |142,5-144,5¢cm |144,5 - 146,5cm

+

R-RA-C-SET Conversion kit

L] -gu -

== Specificaties

¢ Nisoplossing e (Qpening 180°

e Pendeldeur e Buitenwerkse maten

o Liftsysteen * Op basis van een rechte wand

8 | revital
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Pisa Rambla

r—-1
(72

1+ Transparent

I
I

* o o o o o

| -gn -

== Specificaties
Nisoplossing

Pendeldeur

Liftsysteen

Opening 180°
Buitenwerkse maten

Op basis van een rechte wand

R-RA-LX60-BE
R-RA-LX70-BE
R-RA-LX80-BE
R-RA-LX90-BE
R-RA-LX100-BE
R-RA-LX110-BE

X

60 x 200 cm
70 x 200cm

80x200cm
90 x 200 cm
100 x 200cm
110 x 200cm

Pisa Rambla

revital
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Pisa Penta

r——n

17”1 Transparent ‘ NANO ’1© 8mm

pp—

—

R

N

== Specificaties
e Hoekopbouw
Links/ Rechts opbouw
Draaideur
Vast paneel 2x
Beugel 1x
Scharnieren
Buitenwerkse maten
Op basis van een rechte wand

10 | revital

bathroom comfort

* o o o o o o

+ R-WP-200-L + R-WP-200-XL

R-QP-P9090 90x90x200cm 88-90cm |89,5-91,6¢cm 91,56-93,5¢cm
R-QP-P100100 100x100x200cm [98-100cm |99,5-101,5cm 101,5-103,5¢cm

Meer kleur mogelijkheden? Zie Tira Penta op pagina 57



Pisa Linea

Transparent

‘ NANO

*1© 8 mm

Chrome

R-QP-L80
R-QP-L90
R-QP-L100
R-QP-L110
R-QP-L120
R-QP-L130

R-QP-L140

= Specificaties

*eo © o o o o o

Nisoplossing
Links/ Rechts opbouw
Deur + vast paneel
Chromen profiel optioneel
Beugel
Scharnieren
Buitenwerkse maten
Op basis van een rechte wand

80x200cm

90 x 200 cm

100 x 200 cm
110x 200 cm
120 x200 cm
130x 200 cm
140x 200 cm

79,5-81,5cm
89,5-91,5cm
99,5-101,5¢cm
109,5-111,5¢cm
119,5-121,5cm
129,5-131,5¢cm
139,5-141,5¢cm

+R-MP-200
78-80cm
88-90cm
98-100cm
108-110cm
118-120cm
128-130cm
138-140cm

+1xR-WP-200-L
81-83cm
91-93cm
101-103cm
111-113cm
121-123cm

131-133cm

141-143cm

Meer kleur mogelijkheden? Zie Tira Linea op pagina 52

+ 1x R-WP-200-XL

83-85cm

93-95cm

103-105cm
113-115¢cm
123-125¢cm
133-135¢cm
143-145¢cm

+1x R-WP-200-L/XL

86 -88,5cm

96 - 98,5cm

106 - 108,5 cm
116 - 118,5¢cm
126 -128,5cm
136 - 138,5cm
146 - 148,5cm

+2x R-WP-200-XL

87,5-90cm
97,5-100cm
107,5-110cm
117,5-120cm
1275-130cm
137-140cm
147,5-150cm

revital

bathroom comfort
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Pisa Cuadra

== Specificaties

Hoekopbouw

Links/ Rechts opbouw
Inclusief wand - en sluitprofiel

Deur + vast paneel
Zijwand

revital

bathroom comfort

* o o o o

Beugel 1 x
Chromen profiel optioneel
Scharnieren
Buitenwerkse maat
Op basis van een rechte wand

Meer kleur mogelijkheden? Zie Tira Cuadra op pagina 54

1 /1 Transparent ‘ NANO |- 8 mm
s — + R-WP-200-L  + R-WP-200-XL

g R-QP-C70* 70x 200 cm 68-70cm 69,5-71,5¢cm 71,5-73,5¢cm

& R-QP-C80 80x 200 cm 78 -80cm 79,5-81,5¢cm 81,5-83,5¢cm
R-QP-C90 90 X200 cm 88-90cm 89,5-91,5¢cm 91,5-93,5¢cm
R-QP-C90+ 92 X200 cm 89,8-91,8cm 91,3-93,3cm 93,3-95,3cm
R-QP-C100 100 x 200 cm 98 - 100 cm 99,5-101,5¢cm 101,5-103,5¢cm
R-QP-C110 110 x 200 cm 108 - 110 cm 109,5 - 111,5cm 111,5-113,5¢cm
R-QP-C120 120 x 200 cm 118 -120cm 119,5-121,5¢cm 121,5-123,5¢cm
R-QP-C130 130 x 200 cm 128 - 130 cm 129,5 - 131,5¢cm 131,5-133,5¢cm
R-QP-C140 140 X200 cm 138-140cm 139,5 - 141,5¢cm 141,5-143,5¢cm

+ R-WP-200-L  + R-WP-200-XL

R-QP-P60 60 x 200 cm 58 - 60 cm 59,5-61,5¢cm 61,5-63,5cm
R-QP-P70 70x 200 cm 68-70cm 69,5-71,5¢cm 71,5-73,5¢cm
R-QP-P78 78 x200 cm 76,5-78,5¢cm 78-80cm 80-82cm
R-QP-P80 80x 200 cm 78-80cm 79,5-81,5¢cm 81,5-83,5¢cm
R-QP-P88 88x200cm 86,5-88,5¢cm 88-90cm 90-92cm
R-QP-P90 90 x 200 cm 88-90cm 89,5-91,5¢cm 91,5-93,5¢cm
R-QP-P90+ 93x200cm 91-93cm 92,5-94,5¢cm 94,5-96,5cm
R-QP-P100 100 x 200 cm 98- 100 cm 99,5-101,5cm 101,5-103,5cm
R-QP-P110 110 x 200 cm 108 - 110 cm 109,5 - 111,5¢cm 111,5-113,5¢cm
R-QP-P120 120 x 200 cm 118 - 120 cm 119,5-121,5¢cm 121,5-123,5¢cm



Pisa Giro De

et LU LL UL LR RARRRARARSR AR

r-—

[V
(V4
[

-

’! Transparent

CH

‘ NANO

I 8mm

Chrome

Matt Brushed

Mat Black

== Specificaties
Draaideur
Opening 180°
Luxe handgreep
Lifscharnieren
Links/ Rechts opbouw
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

* o © o o o o

Brushed Yellow T.

P
@
=%
=
o

o

=
@

=
@
S
=
[}

R-QP-GX70-CH
R-QP-GX80-CH
R-QP-GX90-CH
R-QP-GX100-CH

R-QP-GX70-MB
R-QP-GX80-MB
R-QP-GX90-MB
R-QP-GX100-MB

R-QP-GX70-BE
R-QP-GX80-BE
R-QP-GX90-BE
R-QP-GX100-BE

R-QP-GX70-GML
R-QP-GX80-GML
R-QP-GX90-GML
R-QP-GX100-GML

R-QP-GX70-BYT
R-QP-GX80-BYT
R-QP-GX90-BYT
R-QP-GX100-BYT

R-QP-GX70-BC
R-QP-GX80-BC
R-QP-GX90-BC
R-QP-GX100-BC

70x200 cm
80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm

70 x200 cm
80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm

og?

70 x200 cm
80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm

g

70 x200 cm
80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x200 cm

70x200cm
80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm

70 x 200 cm
80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm

68 -71,5¢cm
78-81,5¢cm
88 -91,5¢cm
98 -101,5¢cm

68 - 71,5 cm
78 -81,5¢cm
88-91,5¢cm
98 -101,5¢cm

*
+“—

68 - 71,5¢cm
78-81,5cm
88-91,5¢cm
98 -101,5¢cm

*
“«—

68 - 71,5¢cm
78 -81,5¢cm
88 -91,5¢cm
98 -101,5¢cm

68 - 71,5¢cm
78 -81,5¢cm
88-91,5¢cm
98 -101,5cm

68 - 71,5¢cm
78-81,5¢cm
88 -91,5¢cm
98 -101,5¢cm

revital
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Pisa Giro Cuadra
Deluxe
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== Specificaties
Draaideur

Opening 180°

Luxe handgreep
Lifscharnieren

r——n

1.1 Transparent ® nano

I° 8 mm
Chrome
X —
R-QP-GX70-CH 70 x 200 cm 67 - 69 cm
R-QP-GX80-CH 80 x 200 cm 77-79cm
R-QP-GX90-CH 90 x 200 cm 87 -89 cm
R-QP-GX100-CH 100 x 200 cm 97 -99 cm
+
b —
R-GS-QT-P60 60 x 200 cm 57 -59cm
R-GS-QT-P70 70 x 200 cm 67 - 69 cm
R-GS-QT-P80 80 x 200 cm 77-79cm
R-GS-QT-P90 90 x 200 cm 87 - 89 cm
R-GS-QT-P100 100 x 200 cm 97 -99cm
R-GS-QT-P110 110 x 200 cm 107 - 109 cm
R-GS-QT-P120 120 x 200 cm 117 -119.¢cm
+

Matt Brushed

R-QP-GX70-MB
R-QP-GX80-MB
R-QP-GX90-MB
R-QP-GX100-MB

R-GS-QT-P60
R-GS-QT-P70
R-GS-QT-P80
R-GS-QT-P90
R-GS-QT-P100
R-GS-QT-P110
R-GS-QT-P120

Matt Black

R-QP-GX70-BE
R-QP-GX80-BE
R-QP-GX90-BE
R-QP-GX100-BE

R-GS-QT-P60
R-GS-QT-P70
R-GS-QT-P80
R-GS-QT-P90
R-GS-QT-P100
R-GS-QT-P110
R-GS-QT-P120

Links/ Rechts opbouw

Buitenwerkse maat

X

70x200cm
80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm

X

60 x 200 cm
70 x200 cm
80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm
110 x 200 cm
120x 200 cm

X

70 x200 cm
80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm

X

60 x 200 cm
70x 200 cm
80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm
110 x 200 cm
120 x 200 cm

L]
e Standaard toepasbaar op douchebak
L]

Op basis van een rechte wand

+

+

R-MS-GX-P-CH Chrome

Red
+—

67 - 69 cm
77-79cm
87 -89 cm
97 -99cm
—

57 -59 cm
67 - 69 cm
77-79cm
87 -89 cm
97-99cm
107 - 109 cm
117 - 119 ¢cm

R-MS-GX-P-MB Matt Brushed

*
“—

67 - 69 cm
77-79cm
87 -89 cm
97 -99cm

*
+«—

57 -59 cm
67 -69cm
77-79cm
87 -89 cm
97-99cm
107 - 109 cm
117 - 119 cm

R-MS-GX-P-BE Matt Black



Pisa Giro Cuadra
DG|UX€ ’ 1: Transparent ‘ NANO ?

pp—

© 8mm

Gun Metal Light

X —
R-QP-GX70-GML 70x 200 cm 67 - 69 cm
R-QP-GX80-GML 80 x 200 cm 77-79cm
R-QP-GX90-GML 90 x 200 cm 87 -89 cm
R-QP-GX100-GML 100 x 200 cm 97 -99 cm
+
X —
R-GS-QT-P60 60 x 200 cm 57 -59cm
R-GS-QT-P70 70 x 200 cm 67 - 69 cm
R-GS-QT-P80 80x200cm 77-79cm
R-GS-QT-P90 90 x 200 cm 87 -89 cm
R-GS-QT-P100 100 x 200 cm 97 -99cm
R-GS-QT-P110 110 x 200 cm 107 - 109 cm
R-GS-QT-P120 120 x 200 cm 117 -119¢cm
+
R-MS-GX-P-GML Gun Metal Light
Brushed Yellow Titanium
X —
R-QP-GX70-BYT 70 x200 cm 67 - 69 cm
R-QP-GX80-BYT 80 x 200 cm 77-79cm
R-QP-GX90-BYT 90 x 200 cm 87 -89 cm
R-QP-GX100-BYT 100 x 200 cm 97 -99cm
+
X -
R-GS-QT-P60 60 x 200 cm 57 -59 cm
R-GS-QT-P70 70x 200 cm 67 - 69 cm
R-GS-QT-P80 80 x 200 cm 77-79cm
R-GS-QT-P90 90 x 200 cm 87 -89 cm
R-GS-QT-P100 100 x 200 cm 97 -99 cm
R-GS-QT-P110 110 x 200 cm 107 - 109 cm
R-GS-QT-P120 120 x 200 cm 117-119¢cm

R-MS-GX-P-BYT Brushed Yellow Titanium

Brushed Copper
X —
R-QP-GX70-BC 70 x 200 cm 67 - 69 cm
R-QP-GX80-BC 80 x 200 cm 77-79cm
R-QP-GX90-BC 90 x 200 cm 87 -89 cm
R-QP-GX100-BC 100 x 200 cm 97 -99cm
+
X T
R-GS-QT-P60 60 x 200 cm 57 -59 cm
R-GS-QT-P70 70x 200 cm 67 - 69 cm
R-GS-QT-P80 80x 200 cm 77-79cm
R-GS-QT-P90 90 x 200 cm 87 -89 cm
R-GS-QT-P100 100 x 200 cm 97 -99 cm
R-GS-QT-P110 110 x 200 cm 107 - 109 cm
R-GS-QT-P120 120 x 200 cm 117-119¢cm
+
R-MS-GX-P-BC Brushed Copper

== Specificaties

e Draaideur e Links/ Rechts opbouw

e QOpening 180° e Standaard toepasbaar op douchebak

o Luxe handgreep e Buitenwerkse maat 't |

e [Lifscharnieren * Op basis van een rechte wand reVI a 1 5
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Lago

Lago Entrada

Lago Linea

Lago Linea Smoked
Lago Linea Champagne
Lago Cuadra

Lago Cuadra Smoked

18
19
19
19
20
21
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= Specificaties
e Profielloze oplossing

e Beugel 1x

e Stelbereik

e |inks/ Rechts

e Buitenwerkse maat

* Op basis van een rechte wand

revital

bathroom comfort

Lago Entrada

r
I
I

77
7
[

| Transparent JJJf Smoked é® o -

< 8mm

° Transparent Smoked X Product size
R-GS-LX-P60 R-GS-LX-P60-SG 60 x 200 cm 59,5-60cm
R-GS-LX-P70 R-GS-LX-P70-SG 70x200 cm 69,5-70cm
R-GS-LX-P775 77,5x200 cm 77-775¢m
R-GS-LX-P80 R-GS-LX-P80-SG 80 x 200 cm 79,5-80cm
R-GS-LX-P875 87,5200 cm 87 - 87,50m
R-GS-LX-P90 R-GS-LX-P90-SG 90 x 200 cm 89,5-90cm
R-GS-LX-P975 97,5 x200 cm 97-975cm
R-GS-LX-P100 R-GS-LX-P100-SG 100 x 200 cm 99,5-100cm
R-GS-LX-P110 R-GS-LX-P110-SG 110 x 200 cm 109,5- 110¢cm
R-GS-LX-P120 R-GS-LX-P120-SG 120 x 200 cm 119,5-120cm

+

9 Mounting Set Bracket 100cm

R-MS-LX-P-CH
R-MS-LX-P-MB
R-MS-LX-P-BE
R-MS-LX-P-GML
R-MS-LX-P-BC
R-MS-LX-P-BYT
R-MS-LX-P-BCH
R-MS-LX-P-MW
R-MS-LX-P-YT

Chrome

Matt Brushed

Matt Black

Gun Metal Light
Brushed Copper
Brushed Yellow Titanium
Black Chrome

Matt White

Yellow Titanium

%




Lago Linea

r—=1
V0
1,00

Transparent

& nano

1« 8 mm

sy

a Transparent

= Specificaties

Profielloze nisoplossing

L]
L]
L]
L]
L]
*

Stelbereik
Links/ Rechts

Opening 180°, centreerfunctie

Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

R-GS-LX-C575
R-GS-LX-C60
R-GS-LX-C675
R-GS-LX-C70
R-GS-LX-C775
R-GS-LX-C80
R-GS-LX-C875
R-GS-LX-C90
R-GS-LX-C975
R-GS-LX-C100

R-MS-LX-C-CH
R-MS-LX-C-MB
R-MS-LX-C-BE
R-MS-LX-C-GML
R-MS-LX-C-BC
R-MS-LX-C-BYT
R-MS-LX-C-BCH
R-MS-LX-C-MW
R-MS-LX-C-YT

Smoked

R-GS-LX-C60-SG

R-GS-LX-C70-SG

R-GS-LX-C80-SG

R-GS-LX-C90-SG

R-GS-LX-C100-SG

Chrome

Matt Black

Matt White

Matt Brushed

Black Chrome

Champagne

R-GS-LX-C80-CG

R-GS-LX-C90-CG

R-GS-LX-C100-CG

Gun Metal Light
Brushed Copper

Brushed Yellow Titanium

Yellow Titanium

+

X

57,5 x200 cm
60 x200 cm
67,5x 200 cm
70 x 200 cm
77,5 x200 cm
80 x 200 cm
87,5x 200 cm
90x 200 cm
97,5x200 cm
100 x 200 cm

Door size
57 -57,5¢cm
59,5 - 60 cm
67 -67,5cm
69,5-70cm
77-775¢cm
79,5-80cm
87 -87,5¢cm
89,5-90cm
97-97,5¢cm
99,5-100cm

Door size + =D

57,6 - 58,1 cm
60,1 - 60,8 cm
67,6 - 68,1 cm
70,1 -70,8 cm
77,6-78,1cm
80,1 - 80,8 cm
87,6 - 88,1 cm
90,1-90,8cm
97,6 - 98,1 cm
100,1 - 100,8 cm

revital
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eipenn obeT]

CH

GML

Mw

I_ag O C U ad ra / Transparent ‘ NANO ?

<8 mm
0 Door X Door size
R-GS-LX-C575 57,5 x200 cm 57 -57,5¢cm
R-GS-LX-C60 60 x 200 cm 59,5-60cm
R-GS-LX-C675 67,5x200 cm 67 - 67,5cm
R-GS-LX-C70 70 x 200 cm 69,5 - 70 cm
R-GS-LX-C775 77,5x200 cm 77-775cm
R-GS-LX-C80 80 x 200 cm 79,5-80cm
R-GS-LX-C875 87,5x200cm 87 -87,5cm
R-GS-LX-C90 90 x 200 cm 89,5-90cm
R-GS-LX-C975 97,5x200cm 97-97,5cm
R-GS-LX-C100 100 x 200 cm 99,5 - 100 cm

R-MS-LX-C-CH Chrome R-MS-LX-C-BYT Brushed Yellow Titanium
R-MS-LX-C-MB Matt Brushed R-MS-LX-C-BCH Black Chrome
R-MS-LX-C-BE Matt Black R-MS-LX-C-MW Matt White
R-MS-LX-C-GML  Gun Metal Light R-MS-LX-C-YT Yellow Titanium
R-MS-LX-C-BC Brushed Copper
+
9 Side panel oo Product size

R-GS-LX-P60 60 x 200 cm 59,5-60cm
R-GS-LX-P70 70x 200 cm 69,5-70cm
R-GS-LX-P775 77,5x200 cm 77-775cm
R-GS-LX-P80 80 x 200 cm 79,5-80cm
R-GS-LX-P875 87,5 x200 cm 87 -87,5¢cm
R-GS-LX-P90 90x 200 cm 89,5-90cm
R-GS-LX-P975 97,5 x200 cm 97-975¢cm
R-GS-LX-P100 100 x 200 cm 99,5-100cm
R-GS-LX-P110 110 x 200 cm 109,5-110cm

= Speciﬁcaties R-GS-LX-P120 120 x 200 cm 119,5-120cm

e Profielloze hoekoplossing +

e Inclusief beugel (4 I MountingSet ]

e Opening 180°, centreerfunctie R-MS-LX-P-CH Chrome R-MS-LX-P-BYT Brushed Yellow Titanium

e Links/ Rechts opbouw R-MS-LX-P-MB  Matt Brushed R-MS-LX-P-BCH Black Chrome

* Buitenwerkse maat R-MS-LX-P-BE  Matt Black R-MS-LX-P-MW  Matt White

" Op basis van een rechte wand R-MS-LX-P-GML  Gun Metal Light R-MS-LX-P-YT Yellow Titanium

R-MS-LX-P-BC Brushed Copper

20 | revital
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Lago Cuadra

B smoked

CH
GML

Mw

NANO »[-8 mm
O

“ Door smoked
R-GS-LX-C60-SG
R-GS-LX-C70-SG
R-GS-LX-C80-SG
R-GS-LX-C90-SG
R-GS-LX-C100-SG

60 x 200 cm
70 x200 cm
80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm

Door size
59,5-60cm
69,5-70cm
79,5-80cm
89,5-90cm
99,5-100cm

R-MS-LX-C-CH Chrome
R-MS-LX-C-MB Matt Brushed
R-MS-LX-C-BE Matt Black
R-MS-LX-C-GML  Gun Metal Light
R-MS-LX-C-BC Brushed Copper

9 Side panel smoked
R-GS-LX-P60-SG
R-GS-LX-P70-SG
R-GS-LX-P80-SG
R-GS-LX-P90-SG
R-GS-LX-P100-SG
R-GS-LX-P110-SG
R-GS-LX-P120-SG

X

60 x 200 cm
70x200cm
80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm
110 x 200 cm
120 x 200 cm

R-MS-LX-C-BYT
R-MS-LX-C-BCH
R-MS-LX-C-MW
R-MS-LX-C-YT

+

+

Brushed Yellow Titanium
Black Chrome

Matt White

Yellow Titanium

Product size
59,5-60cm
69,5-70cm
79,5-80cm
89,5-90cm
99,5 - 100 cm
109,5- 110 cm
119,5-120cm

R-MS-LX-P-CH Chrome
R-MS-LX-P-MB Matt Brushed
R-MS-LX-P-BE Matt Black
R-MS-LX-P-GML  Gun Metal Light
R-MS-LX-P-BC Brushed Copper

== Specificaties
e Profielloze hoekoplossing
Inclusief beugel
Opening 180°, centreerfunctie
Links/ Rechts opbouw
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

*eo O e e

R-MS-LX-P-BYT
R-MS-LX-P-BCH
R-MS-LX-P-MW
R-MS-LX-P-YT

Brushed Yellow Titanium
Black Chrome

Matt White

Yellow Titanium

revital

bathroom comfort
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Soft Close Deluxe

Soft Close Deluxe Linea 25
Soft Close Deluxe Cuadra 26
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GML ook standaard in rookglas!
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* o o o o o o

= Specificaties

Schuif nisoplossing
Soft opening en sluiting
60cm handgreep
Links/ Rechts opbouw
Click-Qut systeem
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

Soft Close Deluxe

r——n

Chrome

Gun Metal Light

1 71 Transparent ‘ NANO *l* 8 mm

s — Door opening
R-SN-LC100-SCX 100 x 200 cm 97 -101 cm 40 cm
R-SN-LC110-SCX 110 x 200 cm 107 - 111 cm 45¢m
R-SN-LC120-SCX 120 x 200 cm 117 - 121 cm 50 cm
R-SN-LC130-SCX 130 x 200 cm 127 -131cm 55 cm
R-SN-LC140-SCX 140 x 200 cm 137 - 141 cm 60 cm
R-SN-LC150-SCX 150 x 200 cm 147 - 151 cm 65 cm
R-SN-LC160-SCX 160 x 200 cm 157 - 161 cm 70cm
R-SN-LC170-SCX 170 x 200 cm 167 - 171 cm 75¢m

s — Door opening
R-BE-LC100-SCX 100 x 200 cm 97 -101 cm 40 cm
R-BE-LC110-SCX 110 x 200 cm 107 - 111 cm 45¢m
R-BE-LC120-SCX 120 x 200 cm 117 - 121 cm 50 cm
R-BE-LC140-SCX 140 x 200 cm 137 - 141 cm 60 cm

X — Door opening
R-MB-LC120-SCX 120 x 200 cm 117 - 121 cm 50 cm
R-MB-LC140-SCX 140 x 200 cm 137 - 141 cm 60 cm

s — Door opening
R-GML-LC120-SCX 120 x 200 cm 117 - 121 cm 50 cm
R-GML-LC140-SCX 140 x 200 cm 137 - 141 cm 60 cm
Smoked glass X — Door opening
R-GML-LC120-SG-SCX | 120 x 200 cm 117 -121 cm 50 cm
R-GML-LC140-SG-SCX | 140 x 200 cm 137 - 141 cm 60 cm

X — Door opening
R-BYT-LC120-SCX 120 x 200 cm 117 - 121 cm 50 cm
R-BYT-LC140-SCX 140 x 200 cm 137 - 141 cm 60 cm

X — Door opening
R-BC-LC120-SCX 120 x 200 cm 117 -121 cm 50 cm
R-BC-LC140-SCX 140 x 200 cm 137-141¢cm 60 cm

P
@
=%
=
o

o

=
@

=
@
S
=
[}

Coming up! Verbredingsprofiel tbv Soft Close Deluxe: R-WP-200-XL-CH/MB/BE/GML/BYT/BE-SCX

(3,5-7 cm extra stelbereik)

revital
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== Specificaties
Hoekoplossing
Soft opening en sluiting
60cm handgreep
Links/ Rechts opbouw
Click-Out systeem
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

Soft Close Deluxe
Cuadra ’ Transparent ‘ NANO

© 8mm
) g X — Door opening
& R-SN-LC100-SCX 100 x 200 cm 98,3-102,3cm 40 cm
R-SN-LC110-SCX 110 x 200 cm 108,3 - 112,3cm 45cm
R-SN-LC120-SCX 120 x 200 cm 118,3-122,3¢cm 50 cm
R-SN-LC130-SCX 130 x 200 cm 128,3 - 132,3 cm 55 cm
R-SN-LC140-SCX 140 x 200 cm 138,3-142,3cm 60 cm
R-SN-LC150-SCX 150 x 200 cm 148,3 - 152,3 cm 65cm
‘ R-SN-LC160-SCX 160 x 200 cm 158,3-162,3 cm 70cm
R-SN-LC170-SCX 170 x 200 cm 168,3-172,3cm 75¢cm
+
. R-SN-P45-SCX 45x200 cm 43 -45cm
R-SN-P60-SCX 60 x 200 cm 58 -60cm
R-SN-P70-SCX 70x 200 cm 68 -70cm
R-SN-P80-SCX 80x200cm 78 -80cm
R-SN-P90-SCX 90x 200 cm 88 -90cm
N - ) R-SN-P100-SCX 100 x 200 cm 98 - 100 cm
Coming up! Verbredingsprofiel tbv Soft Close Deluxe: R-WP-200-XL-CH-SCX (3,5-7 cm extra stelbereik)
26 | revital
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X — Door opening

R-BE-LC100-SCX
R-BE-LC110-SCX
R-BE-LC120-SCX
R-BE-LC140-SCX

R-BE-P80-SCX
R-BE-P90-SCX
R-BE-P100-SCX

100 x 200 cm
110x 200 cm
120 x 200 cm
140 x 200 cm

80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm

98,3-102,3cm
108,3-112,3¢cm
118,3 - 122,3¢cm

138,3-142,3 cm
+

78 -80cm
88-90cm
98 - 100 cm

40 cm
45 cm
50cm
60 cm

X - Door opening

R-MB-LC120-SCX
R-MB-LC140-SCX

R-MB-P80-SCX
R-MB-P90-SCX

120 x 200 cm
140 x 200 cm

80 x 200 cm
90 x 200 cm

118,3-122,3 cm
138,3-142,3 cm

78 -80cm
88-90cm

50 cm
60 cm

X — Door opening

R-GML-LC100-SCX
R-GML-LC120-SCX
R-GML-LC140-SCX

R-GML-P80-SCX
R-GML-P90-SCX

100 x 200 cm
120 x 200 cm
140 x 200 cm

80 x 200 cm
90 x 200 cm

98,3-102,3 cm
118,3-122,3 cm

138,3 - 142,3 cm
+

78 -80cm
88-90cm

40 cm
50 cm
60 cm

Smoked Glass b — Door opening

R-GML-LC120-SG-SCX
R-GML-LC140-SG-SCX

R-GML-P80-SG-SCX
R-GML-P90-SG-SCX

120x 200 cm
140 x 200 cm

80 x 200 cm
90 x 200 cm

118,3-122,3¢cm
138,3 - 142,3 cm
+
78 - 80 cm
88 -90cm

50 cm
60 cm

R-BYT-LC120-SCX
R-BYT-LC140-SCX

R-BYT-P80-SCX
R-BYT-P90-SCX

R-BC-LC120-SCX
R-BC-LC140-SCX

R-BC-P80-SCX
R-BC-P90-SCX

120 x 200 cm
140 x 200 cm

80 x 200 cm
90x200cm

X
120 x 200 cm
140 x 200 cm

80 x 200 cm
90x200cm

118,3-122,3¢cm
138,3-142,3cm
+

78 - 80 cm
88-90cm

*
«—

118,3-122,3 cm
138,3 -142,3 cm

+
78 - 80 cm
88-90cm

Coming up! Verbredingsprofiel tbv Soft Close Deluxe: R-WP-200-XL-MB/BE/GML/BYT/BC-SCX (3,5-7 cm extra stelbereik)

Door opening
50 cm
60 cm

Door opening
50cm
60 cm

revital

bathroom comfort
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Clear Roller Linea

Clear Roller Linea
Clear Roller Cuadra
Clear Roller Doble

Clear Slide

30
31
32
33

revital | 29
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Clear Roller Linea

r—=n
(7
1,00
2ol

Transparent

& nano

CH

*© 8 mm

== Specificaties
Nisoplossing
RVS geleiding onder - boven
RVS rollers
Links/ Rechts opbouw
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

* o o o o o

revital

bathroom comfort

30

Chrome

+R-WP-200-L

+ R-WP-200-XL

Door opening

R-SN-L100-CR
R-SN-L106-CR
R-SN-L120-CR
R-SN-L130-CR
R-SN-L140-CR
R-SN-L150-CR*
R-SN-L160-CR*
R-SN-L170-CR*

100 x 200 cm
106 x 200 cm
120x 200 cm
130 x 200 cm
140 x 200 cm
150 x 200 cm
160 x 200 cm
170 x 200 cm

96 - 100 cm
100 - 106 cm
114 -120cm
124 -130cm
134 - 140 cm
144 -150 cm
154 -160 cm
164 - 170 cm

99,5-103,5¢cm

105,5-109,5cm
119,5-123,5¢cm
129,5-133,5¢cm
139,56 -143,5¢cm
149,5 - 153,5 cm
159,5-163,5cm
169,5-173,5¢cm

*Let op: deze schuifdeur is teruglopend in voorraad.
Wij adviseren u daarom te informeren naar de voorraad/levertijd van dit artikel.

101 -105¢cm
107 - 111 cm
121 -125¢cm
131 -135¢cm
141 -145¢cm
151 -155 cm
161 -165 cm
171 -175¢cm

103 -107 cm
109 - 113 ¢cm
123 -127 cm
133 -137 cm
143 - 147 cm
153 -157 cm
163 - 167 cm
173 -177 cm

41 cm

44 cm

48,5¢cm
53,5¢cm
58,5¢cm
63,5 cm
68,5cm
73,5¢cm




Clear Roller Cuadra

\/” ! Transparent

Clear Roller Cuadra

‘ NANO *l* 8 mm

o

Chrome

121,5-123,5cm
141,5-143,5cm

Chrome

* o © o o o o

== Specificaties

Schuifdeur

RVS geleiding onder - boven
RVS rollers

Links/ Rechts opbouw
Hoekopbouw

Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

+ R-WP-200-L + R-WP-200-XL Door opening

47 ¢cm
57 cm

+R-WP-200-L +R-WP-200-XL
71,5-73,5¢cm
81,5-83,5¢cm
91,5-93,5¢cm
101,5-103,5¢cm

revital | 31
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Clear Roller
Doble

70x 80

T e 70 x 90
1/”1 Transparent ‘ NANO 8 mm 80 x 90

N -

-

T

== Specificaties

Hoekoplossing
RVS geleiding boven & onder
RVS handgreep
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

* o o e e

32 | revital
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+R-WP-200-L +R-WP-200-XL  Door opening
R-SN-D7070-CR |70x70x200¢cm |68-70cm [695-7150m |715-735¢cn  |43cm
R-SN-D8080-CR ‘80 x 80 x 200 cm ‘ 78-80cm ‘79,5 -81,50m ‘ 81,5-83,5¢cm ‘53 cm
R-SN-D9090-CR ‘ 90 x 90 x 200 cm ‘ 88-90cm ‘ 89,5-91,5¢cm ‘ 91,5-93,5¢cm ‘ 60 cm



Clear S“de Transparent ‘ NANO I 8mm

Door opening
R-SN-L90-SD 90 x 200 cm 89,5-91,5¢m 42,5¢cm

== Specificaties

L]
L]
L]
L]
L]
*

Nisoplossing
RVS rollers
RVS geleiding onder - boven
RVS handgreep
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

revital | 33
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Prior

Priori Entrada
Priori Cuadra
Priori Cuadra Fix

Priori Cuadra Flex

36
37
38
39

revital | 35
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Prior

Entrada

1/’ ! Transparent

‘ NANO

CH

I 8mm

== Specificaties

°
L]
L]
°
*

36

Douchewand
Links/ Rechts opbouw
Inclusief wandprofiel en beugel
Buitenwerkse maat

Op basis van een rechte wand

revital

bathroom comfort

R-SN-2120-30
R-SN-2120-45
R-SN-2120-50
R-SN-2120-60
R-SN-2120-70
R-SN-2120-80
R-SN-2120-90
R-SN-2120-100
R-SN-2120-110
R-SN-2120-120
R-SN-2120-130
R-SN-2120-140

30x200cm
45x200cm
50x200cm
60x 200 cm
70x200 cm
80x 200 cm
90x 200 cm
100 x 200 cm
110x200 cm
120 x 200 cm
130 x 200 cm
140 x 200 cm

28-30cm
43-45cm
48 -50 cm
58-60cm
68 -70cm
78-80cm
88-90cm
98-100cm
108-110cm
118-120cm
128 - 130 cm
138 - 140 cm

+ R-WP-200-L
29,56-31,5¢cm
44,5-46,5cm
49,56-51,5¢cm
59,5-61,5¢cm
69,5-71,5¢cm
79,5-81,5¢cm
89,5-91,5¢cm
99,5-101,5¢cm
109,56 - 111,65 cm
119,5-121,5cm
129,5-131,5¢cm
139,5-141,5¢cm

+R-WP-200-XL Bracket

31,5-33,5¢cm
46,5 -48,5cm
51,6-53,6¢cm
61,5-63,5cm
71,5-73,5¢cm
81,56-83,5¢cm
91,5-93,5¢cm
101,5-103,5¢cm
111,5-113,5¢cm
121,5-123,5¢cm
131,5-133,5¢cm
141,56 - 143,5cm




Priori Cuadra

-=

DHO” Cuadl’a ¥a Transparent é NANO I 8mm

i R-SN-2120-C80 80 x200 cm 78 - 80 cm
R-SN-2120-C90 90 x 200 cm 88-90cm

Side panel o +R-WP-200-L +R-WP-200-XL  Bracket
R-SN-2120-30  [30x200cm  |305-325cm  [32-34cm  |34-36cm
R-SN-2120-45  |45x200cm  |455-4750m  [47-49cm  |49-51cm = &
R-SN-2120-50  [50x200cm  |50,5-5250m  [52-54cm  |54-56¢m
R-SN-2120-60  (60x200cm  |605-625cm  |62-64cm | 64-66cm

' R-SN-2120-70 70x200 cm 70,5-72,50m 72-74cm 74 -76 cm
R-SN-2120-80 80 x200 cm 80,6-82,5cm 82-84cm 84 - 86 cm
R-SN-2120-90 90 x 200 cm 90,6-92,5¢cm 92-94cm 94 -96 cm S
R-SN-2120-100 100x200cm |100,5-1025cm 102 -104cm {104 - 106 cm ’\WQ
~ i

R-SN-2120-110 110x200cm  |110,5-1125cm  |[112-114cm {114 -116cm
R-SN-2120-120 120x200cm |120,5-1225¢cm |122-124cm {124 -126 cm
R-SN-2120-130 130x200cm |130,56-1325¢cm |132-134cm 134 - 136 cm
R-SN-2120-140 140x200cm | 140,5-142,5cm |142-144cm  [144 - 146 cm

== Specificaties

e Draaideur

e Links/ Rechts opbouw

¢ Inclusief wandprofiel en beugel
o Buitenwerkse maat

* Op basis van een rechte wand

revital | 37
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Priori Cuadra Fix

CH

17”1 Transparent ‘ NANO °I* 8 mm

= Specificaties

33

Priori Cuadra Fix

e Hoekpaneel

e Inclusief Hoekprofiel
e Buitenwerkse maat

revital

bathroom comfort

CH

%

Priori Cuadra Fix
R-SN-RP30
R-SN-RP45

30x200cm
45x%200 cm

%

Priori Guadra Fix
R-BE-RP30
R-BE-RP45

30x200cm
45x 200 cm




Priori Cuadra Flex

CH

r——na

17”1 Transparent ® vvo - smm

N

= Specificaties

Priori Cuadra Flex

e Hoekpaneel

e 180° draaibaar

e Inclusief hoekprofiel
e Buitenwerkse maat

&l Priori Cuadra Flex x

R-SN-RF30
R-SN-RF45

30x200cm
45x 200 cm

H

Priori Cuadra Flex
R-BE-RF30
R-BE-RF45

30x200cm
45x 200 cm

revital
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Priori Cuadra Flex





